ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2022 г. № 31/377-5
г. Шенкурск

О времени и месте передачи избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Собрания депутатов вновь

образованного муниципального образования «Шенкурский

муниципальный округ Архангельской области» первого созыва 9

октября 2022 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 73 областного закона «О выборах в

органы местного самоуправления в Архангельской области», Шенкурская

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Определить, что передача избирательных бюллетеней и уничтожение

лишних избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования

«Шенкурский муниципальный округ Архангельской области» первого

созыва из ООО «Дапринт» членам Шенкурской территориальной

избирательной комиссии будет производиться 17 сентября 2022 года в 15

часов 00 минут по адресу: город Архангельск, пр. Ломоносова, дом 205, 1

этаж, помещение 60.

2. Членам Шенкурской территориальной избирательной комиссии,

участвующим в приемке бюллетеней, обеспечить приемку бюллетеней в

соответствии с законом и транспортировку их к месту хранения по адресу:

Архангельская область, г. Шенкурск, ул. Кудрявцева, д. 24, кабинет № 12.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Шенкурского муниципального района в разделе Шенкурской

территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии

Секретарь  комиссии

Секретарь комиссии

  В.А. Птицын

 Н.Р. Кузнецова

Е.В. Плотицына